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Pressmeddelande 9 december 2024 

 

Saab får order på radarsystemet 

Giraffe 4A för det amerikanska 

flygvapnet i Europa  
 

Saab har fått en order från BAE Systems på flera Giraffe 

4A radarsystem för det amerikanska flygvapnet i Europa. 

Kontraktets värde är cirka 525 miljoner SEK. 

Leveranserna kommer att inledas 2027. 

 

Giraffe 4A kommer att erbjuda mobil långräckviddig radarövervakning och 

flygbasförsvar för USA:s flygvapen i Europa.  

– Vi är väldigt glada över att det amerikanska flygvapnet väljer Giraffe 4A för att 

ytterligare förstärka sin förmåga till långräckviddig radarövervakning i Europa. 

Giraffe 4A bidrar till att stärka det amerikanska flygvapnet i Europa, säger Carl-

Johan Bergholm, chef för Saabs affärsområde Surveillance.  

Giraffe 4A är en multifunktionsradar som ger användaren en rad olika förmågor. 

Ett och samma system kan användas till såväl luftövervakning som luftförsvar 

och varning.  

Giraffe 4A är baserad på den senaste AESA-teknologin och kommer levereras 

från Saab i Sverige och USA.  

Saabs erbjudande inom radar och telekrig består av radarfamiljen Giraffe, 

vapenlokaliseringsradarn Arthur samt det flygburna spanings- och 

ledningsflygplanet GlobalEye, sensorsystem till Gripen, de passiva mobila 

sensorerna Sirius Compact och självskyddssystemet Arexis. 

BAE Systems Technical Solutions & Services Inc. är huvudentreprenör för detta 

kontrakt till stöd för det amerikanska flygvapnet i Europa.  

 

Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med uppdrag att hjälpa nationer att skydda sin 

befolkning och bidrar till trygghet för människor och samhällen. Med 24 000 talangfulla medarbetare 

utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare och mer hållbar värld. Saab utvecklar, tillverkar 

och underhåller avancerade system inom flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och 

undervattenssystem. Saab har sitt huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en 

del av många nationers försvarsförmåga. 
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